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Mo3. Ne Boawurensb Topoa 3anBurens Kpyrv J6wee Bpem Jlyuiwee Bpe Pa3puis  Pas.fina. fiyu.cxop 3 kpy Ouku

1 3 P.ArOWKoB TonbAaTTv Cney-AstonnactMc 15 26:09.414 1:43.359 121,069 2 405

2 56 B.KOPABJIEB KazaHb Napyc 15  26:15.535 1:44.042 6.121 6.121 120,275 N 27

3 48 AHYPUEB Ka3saHb CTK TAMOMOTOPC 15 26:20.425 1:43.968 4.890 11.011 120,360 3 225

4 19 B.WEWEHWH TonbaTTn LLewexwH B. 15 26:21.062 1:44.200 0.637 11648 120,092 6 18

5 20 E.CAHWH YnbsaHock  Cawm [l 15  26:22.918 1:43.974 1.856 13.504 120,353 4 15

6 21 M.KANbMAHOBU' TonbsaTT® LADA SPORT 15 26:28.348 1:44.302 5.430 18.934 119975 6 12

7 2 ANETYXOB Cankr-MNere;  LADA SPORT 15  26:28.549 1:43.890 0.201 19.135 120,450 8 9

8 37 H.IONbUOBA Wxesck Goltsova Racing 15  26:29.411 1:44.195 0.862 19.997 120,098 4 6

9 87 MIUAPANOCB KasaHb CTK TAWOMOTOPC 15  26:29.894 1:44.816 0.483 20.480 119,386 13 3

10 24 W.CAMCOHOB Oavnuoso  B-TUNING 15 26:30.147 1:44.802 0.253 20.733 119402 5 15

1 4 [.BPAMAH TonbATTH CTK TAMOMOTOPC 15  26:31.965 1:43.971 1.818 22.551 120,357 12 0

12 43 W.ANEKCEEB KasaHb MNapyc 15 26:32.771 1:44.995 0.806 23.357 119,183 10 0

13 46 E.FAHTMAXEP Mocksa Goltsova Racing 15  26:45.119 1:44081 12.348 35705 120,229 13 0

14 85 ATAMHYNIMH OkTs6pbekui  TaitHynnmnH A, 15 26:48.197 1:44.222 3.078 38.783 120,067 6 0

15 63 M.CMMOHOB CoiapaHb Syzran Racing Team 15 26:55.450 1:45.880 7.253 46.036 118,187 4 0

16 91 B.OATXYNUH KasaHb SMP Racing Russiar 15 26:56.281 1:45.617 0.831 46.867 118,481 3 0

17 53 B.CTAPOBEPOB Cebi3paHb Syzran Racing Team 15 26:56.431 1:45.683 0.150 47.017 18,407 4 0

18 59 AKOPABNEB KasaHb Napyc 15  26:56.832 1:45.992 0.401 47.418 118,062 5 0

19 95 ATAPMAW Mockea RHHCC Racing Tear 15  26:57.733 1:46.178 0.901 48.319 117,855 3 0

20 96 [ KAPHAYXOB Mobepust  RHHCC Racing Tear 15 27:14.999 1:46.333 17.266 1.05.585 117,683 3 0

21 27 AASAPEHKOB Opexbypr  Asapenkos A. 15 27:20.672 1:45.494 5673 1:11.258 118,619 3 0

22 17 B.NPUMAK TonbaTTn LADA SPORT 15  27:43.188 1:45711 22516 1:33.774 18,376 4 0
He knaccndmumposaH (75% = 11 Kpyru)

DNF 1 M.CANO XenwcuHkn  B-TUNING 10 17:46.045 1:42.570 DNF 122,001 3 0

DNF 84 ATONOBAHOB  BpoHHuupt  lonosaHos A. 7 12:32.280 1:44.248 DNF 120,037 6 0

DNF 25 A.3AXAPOB Mocxea B-TUNING 6 10:40.081 1:44.199 DNF 120,093 4 0

DNF 50 AMAPYLIKO Mowkap-On: Mapywko A. 4.839 DNF -0 0
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Obwsenexna
c7.Ne3 (ArowixoB Pomar) 1,5 AONONHUTENbHBIX O4KA 38 NyJLLEE BPEMS KBANU(bUKaUMK
¢7.Ne3 (Arowkoe Pomar) 1,5 RONONHUTENbHBIX 04Ka 33 NyHLIEe BPEMA rOHKK
c1.Ned6 (FanTmaxep Edpum) +20 cexya k obyemy BpeMeHm rOHKU 10 PELLEHNIO Ne14 KCK
¢1.Ne85 (FaiHynnun Anbepr) +20 cexya k oLUeMy BpEMEHH TOHKN NO PeLLeHnio Ne15 KCK
CcT.Ne27 (Aaapw B-cexyn K 0BLLEeMy BPEMEHI FOHKKA N0 PELLEHNIO "Te18 KCK
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Margin of Victory ""Eup Speed BestLap Tm . est Spd
6.121 119,601 1:43.359 \ 121,069
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